

Lucrari de reparatie la LT
"T.Maiorescu" str. sos. Hincesti,
13

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 167 578,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	88,800	46,38	4 118,544
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	24,975	46,38	1 158,341
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	81,400	46,38	3 775,332
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	66,600	46,38	3 088,909
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	6,660	46,38	308,891
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	37,500	46,38	1 739,250
7.	7422010060100	Timplar	h-om	97,750	46,38	4 533,645
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	66,275	36,45	2 415,723
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	72,150	36,45	2 629,867
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	173,965	46,38	8 068,497
Total manopera						31 837,00

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,185	190,00	35,150
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,812	190,00	534,280
3.	20301129231108	Ferestrele din mase plastice, profil PVC, furnitura tip GU, armarea profilului-1.5 mm, nericiclat, consolidat, doua tipuri de deschidere, clasa incendiara - clasa "A"	m2	82,500	823,60	67 947,000
4.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	536,250	0,30	160,875
5.	22	Plasa moschit	m2	20,620	105,00	2 165,100
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,250	10,25	2,562
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,200	22,90	4,580
8.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	10,147	79,90	810,745
9.	2416586105300	Amorsa Grund	kg	16,650	11,23	186,980
10.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	2,500	42,90	107,250
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	22,200	25,30	561,660
12.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	35,520	23,00	816,960

13.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	16,650	23,80	396,270
14.	24302261101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	23,032	32,00	737,024
15.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	8,325	5,60	46,620
16.	2513736621482	Banda izolanta	m	131,175	3,60	472,230
17.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	134,475	3,33	447,802
18.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	42,075	4,60	193,545
19.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi b=200mm	m	37,500	88,90	3 333,750
20.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	61,050	9,89	603,784
21.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	12,500	1,55	19,375
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	768,675	1,55	1 191,447
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,105	2,50	15,263
24.	26531021008333	Chit "Eurofin"	kg	58,547	6,60	386,410
25.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	810,855	2,10	1 702,795
26.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	27,750	0,00	0,000
27.	2710703519624	Profil normal I 18 mm fara cost	kg	257,500	0,00	0,000
28.	27431223549025	coltar la din aluminiu 20 x 20mm	m	194,250	3,13	608,003
29.	27431235490256	Glafuri din aluminiu pentru ferestre b=400mm	m	37,500	127,90	4 796,250
30.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	1,250	42,60	53,250
31.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	1 485,000	0,30	445,500
32.	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	2,000	9,85	19,700
33.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	27,750	0,00	0,000
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,278	0,00	0,000
35.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,325	5,00	41,625
		Total materiale de constructii				88 843,77

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,931	15,00	43,965
2.	2940520003828	Aparat de polizat (bi-ax)	h-ut	12,500	10,99	137,375
3.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	13,200	5,50	72,600
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	25,000	5,50	137,500
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,972	15,00	14,580
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,629	23,30	14,656
7.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,643	5,50	9,037
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	12,500	5,50	68,750
9.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	8,572	0,00	0,000
10.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,250	5,50	6,875
		Total utilaje de constructii				505,33

Total	lei	121 186,10
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	7 163,32
Cheltuieli de transportare	3 %	2 665,31

Total		131 014,7 3
Cheltuieli de regie	4,5 %	5 895,66
Total		136 910,3 9
Beneficiu de deviz	2 %	2 738,21
Total		139 648,6 0
TVA	20 %	27 929,71
Total deviz:		167 578,3 1

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

DETS Centru mun Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)